ANO 44 - Nº 069 BAYEUX, 24 DE MAIO DE 2023

GCM

PORTARIALEIS REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

,
DIARIO OFICIAL DE BAYEUX -PB
Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

BAYêUH
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Bayeux
GABINETE DA PREFEITA

LEI MUNICIPAL N.2 1.722/2023
Bayeux, 06 de março de 2023

(Projeto de Lei N.11 75/2022 - Ver. Dani Dantas)

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO FESTIVAL
FUSION CULTURAL NA CIDADE DE
BAYEUX E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atrib ui ções, conferidas pe lo Art 45, inciso IV, da Le i Orgânica do Município, faz
saber que a Câmara Municipal de Bayeux aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º O Festival Fusion Cultural tem como objetivo em primeiro lugar a
valorização e o apoio à cultura de rua e os esportes radicais, duas modalidades que são
marcadas pelo preconceito e exclusão.

Art 2 2 O Festival Fusion Cultural se rá formado pela fusão entre a Cultura de rua
e os esportes radicais da cidade de Bayeux, promevendo a divulgação da pratica, o
conceito e a filosofia de ambas madalidades.

Art 3 2 O Festival aco ntecerá no mês de nove mbro, mês que se comemora o Dia
Nacional da Cultura. O dia que será realizado o festiva l ficará a critério da Secretária de
de Esporte, Cultura, Laze r e Juventude, Poder Executivo e representantes da Cultura de
Rua e Esportes Radicais do município de Baye ux.

Art. 42 Fica resposave l por toda organização do Festval Fusion Cultural a
Secretária de Esporte, Cultura, Lazer e Juve ntude, Poder Executivo e representa ntes da
Cultura de Rua e Esportes Radicai s do município de Bayeux.

Art. 52 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefe ita de Bayeux, 06 de março de 2023.
LUCIENE A<>m<io<ioio,rn,

ANDRADE :r=~~~
GOMES WJmNH<kOS1~121M1

MARTINH0:05747~,ion.oll>li
276476 IHl:17.0100'

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefe ita Constitucional do Município de Bayeux

~~1 aãyeüx
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Baycux
GAB INETE DA PRE FEITA

LEI MUNICIPAL N.0 1.729/2023
Bayeux, 23 de maio de 2023

(Projeto de Lei Nº 30/2022 - Ver. Abel Micena)

Esta Lei dispõe sobre "A criação de espaço
destinado a pratica de WHELLING no Municipio", e
dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições, conferidas pelo Art. 45, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município, faz saber que a Câmara Municipal de Bayeux aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° Esta Lei dispõe sobre a criação de espaço destinado ao "whelling" no município de
Bayeux.

Art. 2" Os adeptos desta modalidade esportiva, cultural eartísl!ca, para a utilização do espaço a que
se refere esta lei, deverão utll izarequipamentos de segurança necessários a prática.

Art. 3º Fica criada a "Rua do Grau~, espaso destinado a prática de atividades esportivas, cultu rais e
artistícas em logradouro público, no âmbito do município de Bayeux.

Art. 4º O Poder Executivo destinará vias e/ou espapos convenientes, para a prâtica do whelling, aos
finais de semana.

Parágrafo único. Quando houver a destinação de via pública, para os fins desta lei , a mesma deverá
funcionar exclusivamente para a prática da atividade esportiva, e ter o seu trânsito interrompido e
desviado.

Art. 5º No local destinado aowhelling, deverâ ser fornecido pelo poder público e sem â1us para os
articipantes, ambulância e equipe de primeiros socorros.

Art. 6º O Poder Executivo poderá alterar os locais de re alização da Rua do Grau, devendo informar
em seu sítio vi rtual agenda com no mini mo um mês de antecedência.

Art . 7° O Poder Executivo terá 30dias para definir os locais para realização da "Rua do Grau•.

Art. 8° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Bayeux, 23 de maio de 2023.

LUCIENE
ANDRADE

Assi~odeforma
digitalporLUCIENE
ANDRADE GOMES

GOMES MARTINH0:057472764

MARTINHO:057 ~~05, 2023.05 .23

47276476

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

______ www.bayeux.pb.gov.br

oru1111n,,11,111.
•11 •.,111Mo1,1 • •111 '1

CA81Sl tl DO l'IUfCITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

Portaria nº 0220/2023

Bayeux-PB, 19 de maio de 2023.

A Prefeita Conslitucional de Bayeux , Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal,
art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais

pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art.1 ° Exonerar, a pedido da servidora , SUELLEN TAMARA ALVES DE
ARAÚJO do ca rgo de provimento em comissão de COORDENADORA DA
ASSESSORIA JURIDICA DO PROCON do Mu_nicipio de Bayeux.

Art. 2° Esta portaria retroage seus efeitos na data de 28 de abril de 2023,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PORTARIA N° 13/2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

COMANDO

O Comandante da Guarda C ivil Municipal de Bayeux , no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pelo artigo 48, inciso XI da Lei Complementar Municipal nº 04/20 18, bem

como o artigo 1 °, parágrafo ún ico, artigo 8° da Lei Municipal nº 993 de 05 de abril de 2006,
combinada com a Lei Municipal nº 999/2006.

RESOLVE:

Art . 1 ° - Conceder a prorrogação do prazo da sindicância instaurada pela Portaria nº 09/2023,

conforme solicitação no Memorando 007/2023 - Corregedoria, datado de 22 de ma io de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique- se e Cumpra-se.

Bayeux, 23 de maio de 2023.

Docu-nto assin adodititalment~

...,,.,i.,r •~. '. LES JUNIORTRAJ. '".º. DOS SANTOS
~V.U Data:23/0s/ 202320:41:19-0300

V4'nf1que emht1ps:/{Vall1dar.1t1.gov.br

THALLES JUNIOR TRAJANO DOS SANTOS
Comandante da Guarda Civil Municipal de Bayeux

Matricula N° 2107539

2ANO 44 - Nº 069 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 24 DE MAIO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00015/2023 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00046/2023 – PMBEX

O Município de Bayeux, através de sua Pregoeira Oficial, torna público que
fará realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço
por item, com abertura prevista às 11h00min (horário local) do dia 05 de
Junho de 2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM DISPONIBILIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA LOCAÇÃO E LICENÇA DE
USO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO MUNICIPAL,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE CONTROLE DA
CONTABILIDADE PÚBLICA  E SISTEMA DE FOLHA DE PESSOAL
DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE
CONVERSÃO DE DADOS, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO DO SISTEMA, ASSESSORIA NO
PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DISCRIMINADAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, TENDO O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRÂNSITO DE BAYEUX-DMTRAN COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.
A sessão pública será realizada através da plataforma eletrônica:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de Bayeux
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 22 de Maio de 2023.

________________________________________
ALICE SOARES DA SILVA
Pregoeira Oficial - PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA
TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00006/2023 – PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00047/2023 - PMBEX

O Município de Bayeux, Estado da Paraíba, através da Prefeita Constitucional,
no uso de atribuições legais, com base nas informações constantes neste
processo em referência, através da Adesão à Ata de Registro de Preço 046/2022
referente ao PROCESSO LICITATÓRIO nº 046/2022, Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 020/2022 que tem
gerenciador o Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Ambiental
Sustentável do Norte de Minas - CODANORTE, embasado no Parecer Jurídico
da Procuradoria Geral do Município, e em cumprimento aos termos do Artigo
43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acato o Parecer
Jurídico, RATIFICO e ADJUDICO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 00006/2023 –  PMBEX que tem por objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA
DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA EM WEB INTEGRADA,
PROCESSAMENTO AUTOMATIZADO DA DÍVIDA ATIVA, REGISTRO
E LIQUIDAÇÃO ELETRÔNICO DOS BOLETOS POR INTERFACE VIA
API, CONVERSÃO DE BANCO DE DADOS E CAPACITAÇÃO DOS
SERVIDORES PARA USO DAS FERRAMENTAS, PELO MUNICÍPIO DE
BAYEUX-PB em favor da(s) empresa(s): NOBE SOFTWARE DE GESTÃO
INTEGRADA LTDA-ME - CNPJ 14.108.730/0001-15, pelo valor total de R$
233.822,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS  E
VINTE E DOIS REAIS) para a contratação em referência, fundamentada no
Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto Municipal nº 30/2019, em
consequência, fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de
contrato, nos termos do Art. 64, caput, da lei 8666/93, sob as penalidades da lei.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bayeux - PB, 19 de Maio de 2023.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

00117/2021 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

LOCAÇÃO DA LICENÇA DE USO DO SOFTWARE DE GESTÃO

EDUCACIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX-PB.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0001-60.

CONTRATADA: REDE NET COMERCIO, SERVICOS DE TECNOLOGIA

LIMITADA-ME - CNPJ: 14.968.974/0001-78

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 000014/2021 – PMBEX,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00051/2021 – PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE)

MESES.

VIGÊNCIA: 18 DE MAIO DE 2023 A 18 DE MAIO DE 2024.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12

(DOZE) MESES, PASSANDO DE 18/05/2022 A 18/05/2023 PARA

18/05/2023 A 18/05/2024, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36

(TRINTA E SEIS) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA

DO CONTRATO ORIGINAL.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00148/2023 –

PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO

P Ú B L I C A  E M  W E B  I N T E G R A D A ,  P R O C E S S A M E N T O

AUTOMATIZADO DA DÍVIDA ATIVA, REGISTRO E LIQUIDAÇÃO

ELETRÔNICO DOS BOLETOS POR INTERFACE VIA API, CONVERSÃO

DE BANCO DE DADOS E CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES PARA

USO DAS FERRAMENTAS, PELO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

MODALIDADE: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

00006/2023 – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00047/2023 –

PMBEX

VIGÊNCIA: DE 19 DE MAIO DE 2023 A 19 DE MAIO DE 2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA-

ME - CNPJ 14.108.730/0001-15

VALOR: R$ 233.822,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E

OITOCENTOS  E VINTE E DOIS REAIS)

LICITAÇÃO

www.bayeux.pb.gov.br

3ANO 44 - Nº 069 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 24 DE MAIO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE SUSPENSÃO CONTRATUAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00057/2022 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00134/2022 – PMBEX

O Município de Bayeux, Estado da Paraíba, através da Prefeita Constitucional,
no uso das atribuições legais, e com base na Justificativa apresentada pelo
responsável técnico da Secretaria de Infraestrutura, vem promover a
SUSPENSÃO pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias da execução do(s)
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00269/2022 – PMBEX, firmado com a
empresa LÍDER CONSTRUÇÕES E PROJETOS, CNPJ: 29.446.797/0001-
37, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPE PADRÃO PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES, SUPRESSÃO, LIMPEZA,
REMOÇÃO, TRATAMENTO FITOSSANITÁRIO COM UTILIZAÇÃO DE
ULTRASSOM E GERENCIAMENTO INFORMATIZADO DOS
SERVIÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, nos termos dos autos do presente processo e
da legislação pertinente à matéria. Ficam então suspensos os referidos
contratos nos termos do art. 78, inciso XIV, da Lei Federal 8.666/93.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bayeux - PB, 09 de Maio de 2023.

__________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SEGUNDO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00013/2023 – FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00044/2023 – FMS-PMBEX

A Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio de Bayeux-Pb, através de

sua Pregoeira, torna público que fará realizar Licitação na Modalidade

Pregão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por Item, com abertura

prevista às 13h00min (horário local) do dia 05 de Junho de 2023,

objetivando a realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM

ATA,  PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FÓRMULAS INFANTIS

E SUPLEMENTOS, FRACASSADOS/DESERTOS NO PE 00004/2023,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE BAYEUX – PB. A sessão pública será realizada através do

Site: https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/, Cópia do Edital e seus

anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura

Municipal de Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/), ou por e-

mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 22 de Maio de 2023.

________________________________________

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE SUSPENSÃO CONTRATUAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00052/2022 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00126/2022 – PMBEX

O Município de Bayeux, Estado da Paraíba, através da Prefeita

Constitucional, no uso das atribuições legais, e com base na Justificativa

apresentada pelo responsável técnico da Secretaria de Infraestrutura, vem

promover a SUSPENSÃO pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias da execução

do(s) CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00002/2023 – PMBEX, firmado

com a empresa LÍDER CONSTRUÇÕES E PROJETOS, CNPJ:

29.446.797/0001-37, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS

CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MÃO-DE-

OBRA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, REFORMAS E ELABORAÇÃO

DE PROJETOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, nos termos dos autos do presente processo e

da legislação pertinente à matéria. Ficam então suspensos os referidos

contratos nos termos do art. 78, inciso XIV, da Lei Federal 8.666/93.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Bayeux - PB, 09 de Maio de 2023.

__________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

www.bayeux.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00015/2023 -PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00046/2023 -
PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n• 10.520/2002, e

subsidiariamente a Lei Federal n• 8.666/93, torna público, para o

conhecimento dos interessados que no Edital do processo licitatório que tem

por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

DISPONIBILIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA

LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO

MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE CONTROLE DA

CONTABILIDADE PÚBLICA E SISTEMA DE FOLHA DE PESSOAL DO

MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE CONVERSÃO DE

DADOS, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO DO

SISTEMA, ASSESSORIA NO PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO

DOS USUÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DISCRIMINADAS NO TERMO

DE REFERÊNCIA, TENDO O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE

BAYEUX-DMTRAN COMO óRGÃO PARTICIPANTE, publicado no DIÁRIO

OFICIAL DO ESTADO - DOE, na edição de 23/05/2023, no DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE BAYEUX, na edição de 23/05/2023 e no PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO EM 23/05/2023.

ONDE LÊ-SE:

LEIA-SE:

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Bayeux - Pb, 23 de Maio de 2023.

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

4ANO 44 - Nº 069 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 24 DE MAIO DE 2023

AVISOS

TFN CONSTRUTORA E INCORPORADORA, torna público que
requereu a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a
LICENÇA DE OPERAÇÃO, para edificação multifamiliar de 02
(duas) unidades residenciais em 01 (um) pavimento, medindo 166,00
metros quadrados de área construída total, situada Rua Manoel Felix
dos Santos (Antiga Rua Projetada 14, Loteamento Aeroporto, QD 28 -
Lote 04), Jardim Aeroporto,  BAYEUX – PB

CENTRAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
- CENTRAL CONVENIÊNCIA, torna público que
requereu a SEMABY- Secretaria de Meio
Ambiente de Bayeux, A RENOVAÇÃO DE
LICENÇA DE OPERAÇAO, para COMÉRCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
E M  G E R A L O U  E S P E C I F Í C O S  N Ã O
ESPECIFICADO ANTERIORMENTE, situado
no ROD BR-101,S/N,KM 31 GALPAO03,
MANGUINHOS, BAYEUX-PB.

IEME/PB IGREJA EVANGÉLICA MINISTÉRIO EBENÉZER, torna
público que REQUEREU a SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente
de Bayeux, a AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL, para o evento religioso
BAYEUX PARA CRISTO, no dia 10 de junho de 2023, com início às
18:00 horas e término às 23:00 horas, na Rua 08 de Agosto, s/n
(Ginásio Poliesportivo de Tambay), Tambay,  BAYEUX – PB

CARLA SANDRA DE OLIVEIRA, torna público que requereu a

SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE

OPERAÇÃO, para LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E

SIMILARES, situada na Rua Vereador Genival Guedes Pivete, 834,

Quadra 145, Lote 14, Mário Andreazza,  BAYEUX – PB.

www.bayeux.pb.gov.br

. ,.._, /. '
1 • P/\AAIO/\ ,. __ ., ........

ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL PROF. ANTÔNIO GOMES

DECLARAÇÃO

ÍCNPJ 01.590.890/000l·Oõl
INEP: 250908 ·87

ECIT PROFESSOR ANTÔNIO GOMES
Ru,1 : Pror0 Antônio Gome,, 60

LM> rlo Andmu · CfP 58 111 -278
F· 99819·8507 1 B•ytu• · PB _j

Dodaro para os devidos fins de direito que, o (a) aluno (a) ~IHn·ijl íuri11.1 de
~lr.ndonça nascida 26/02/1972. Foi devidamente matriculada nesta institu ição de
ensino, no 3• ano do ensino médio no ano de 2004. Tendo sido aprovada e conclu ldo o
enStno mêd10

Nada mais tendo a declarar, outorgo-lhe o presente, verldica dentro de todos as
prorrogai/vos o leis vlgenles deste pais.

Atenciosamente,

Bayeux,24/0512023

Rw P,u .. w, Ant.6No Oohte l ,,... &O , &100: M•rio An,u • .uz;a, 8.lyeu ... . PO g ~;.1~1;
cu•: HIIJ•l' PI , ....,...l lUJ •

a--...t,i~,,,.çf~~..&"OPI
fíU: 2MtolU • Ulll • J I ttt »oo